
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

13 грудня 2024 року м. Березань № 245

Про внесення змін до складу комісії з розгляду питань щодо надання компенсації
за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської
федерації проти України, у Березанській міській раді

Відповідно до статті 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні“, Закону України „Про компенсацію за пошкодження та знищення
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської
Федерації проти України та Державний реєстр майна, пошкодженого та
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації проти України“, Порядку виконання
невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії російської
федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 № 473, Порядку надання
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна,
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням
електронної публічної послуги „єВідновлення“, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, постанови Кабінету Міністрів
України від 19.05.2023 № 516 „Деякі питання організації роботи комісії з
розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації проти України“, Порядку надання
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600, з метою надання компенсації
за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської
федерації проти України, у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет
міської ради



2

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Березанської міської
ради від 22.09.2023 № 205 „Про утворення комісії з розгляду питань щодо
надання компенсації за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною
агресією російської федерації проти України, у Березанській міській раді“,
виклавши склад комісії в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П.

Секретар міської ради Олег СИВАК


